
ДЕПАРТАМЕНТ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ  

ПО ЗДРАВООХРАНЕНИЮ 

Областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения  

«ПОЛИКЛИНИКА № 4» 

214025, г. Смоленск, ул. Нормандия-Неман, 37. Тел./факс: (код 4812) 641629  

18.08.2017                              ПРИКАЗ 

                                    № 259/п 

                                               

«О внесении дополнений в приказ 
от 07.10.2016 № 325 «Об утверждении 

схем маршрутизации пациентов 

для стационарного лечения » 

 

   В соответствии с приказом Департамента Смоленской области по 

здравоохранению от 31.07.2017 № 0810 «Об утверждении схемы маршрутизации 

пациентов нейрохирургического профиля на территории Смоленской области» 

 

                                приказываю: 

1. Утвердить схему маршрутизации пациентов нейрохирургического 

профиля в соответствии с приложением. 

 

 

 

И.о. главного врача                                               Т.Н. Яцевич 

 

Роздан: Яцевич Т.Н. 

         Воронина С.Н. 

         Ковалева Н.С. 

         Зав ТО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                        Приложение 

 

                   Схема маршрутизации пациентов 

                     нейрохирургического профиля 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

    

Пациенты,  проживающие в Ленинском районе г. Смоленска для лечения в 

плановом порядке направляются в ОГБУЗ «КБСМП», проживающие в 

Промышленном и Заднепровском районах г. Смоленска в ОГБУЗ «СОКБ». 

 

ОГБУЗ «Поликлиника № 4» 

ОГБУЗ 

 «КБСМП» 


